
UCHWAŁA NR 0007.101.2024 
RADY GMINY GOLESZÓW 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr 0007.92.2024 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 października 2024 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki dla Gminy Goleszów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 89 ust. 1 pkt 2 i pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Gminy Goleszów 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się uchwałę nr 0007.92.2024 Rady Gminy Goleszów z dnia 30 października 2024 r. w sprawie 
zaciągnięcia długoterminowej pożyczki dla Gminy Goleszów w ten sposób, że § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę długoterminową w 2024 roku w wysokości 7 500 000,00 zł 
(słownie: siedem milionów pięćset tysięcy 00/100) z przeznaczeniem na sfinansowanie planowanego 
deficytu budżetowego w kwocie 7 382 000,00 zł oraz spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu 
pożyczek w kwocie 118 000,00 zł.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Goleszów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Elżbieta Duraj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D58D054B-5427-49A9-B6FD-81BAE0F321CF. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 0007.101.2024 RADY GMINY GOLESZÓW z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3


